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                                                                                         Проект
                                                   




 
УКРАЇНА
ЧЕЧЕЛЬНИЦЬКА РАЙОННА РАДА

ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

22 квітня 2016 року




                      4 сесія 7 скликання

Про штатну чисельність виконавчого

апарату районної ради


Відповідно до пункту 4 частини 1статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  враховуючи виробничу необхідність та висновок постійної комісії районної ради з питань регламенту, депутатської діяльності та етики, зміцнення законності і правопорядку, районна рада ВИРІШИЛА: 


1. Затвердити  штатну чисельність виконавчого апарату Чечельницької районної ради (додається).

2. Визнати  таким,  що втратило  чинність  рішення  2 сесії районної ради 7 скликання від 18.12.2015 року № 26 «Про штатну чисельність виконавчого апарату районної ради».

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію районної ради з питань регламенту, депутатської діяльності та етики, зміцнення законності і правопорядку (Лісницький В.О.). 

Голова районної ради                                                              С.В. П’яніщук 

Лісницький В.О.
Римарчук В.А.

Кривіцька І.О.

Лисенко Г.М.

Крук Н.А.

                                                                               ЗАТВЕРДЖЕНО






                      Рішення 4 сесії районної 
                                                                               ради 7 скликання 
                                                                               22 квітня 2016 № 

Штатна чисельність виконавчого апарату 
Чечельницької районної ради 
	№

п/п
	Посади
	Кількість штатних одиниць

	1

2

3
4
5
6
7
8
9

10

11
12

13


	Голова районної ради
     1

Заступник голови районної ради                                                         

Керуючий справами виконавчого апарату районної ради

Головний бухгалтер виконавчого апарату районної ради      

Головний спеціаліст-юрисконсульт виконавчого апарату районної ради                                                                                             Начальник організаційного відділу виконавчого  апарату районної ради                                                                                                    

Начальник загального відділу виконавчого апарат районної ради                                                                                        

Оператор комп’ютерного набору
 загального відділу  виконавчого апарату районної ради                                                   

Комендант адмінбудинку районної ради                                                                                      

Водій районної ради
                                                                      Прибиральник службових приміщень районної ради

         

Сторож районної ради


         Машиніст (кочегар) котельні районної ради

 (на період опалювального сезону)



                   
	1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

	              ВСЬОГО


	14


Керуючий справами виконавчого 

апарату районної ради
                                                         Г.М. Лисенко  
